

Název malého projektu:	Cyriometodějská stezka - kultura a vzdělávání bez hranic
Žadatel:	Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje, z.s.p.o.
Kód výzvy:	9/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu										
1. Osobní náklady						Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměr/ úvazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
1.1		DPP						0,00 €		
1.2		DPP			hod			0,00 €		
1.3		DPC			hod			0,00 €		
2. Cestovní náklady a náklady na ubytování						Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
2.1								0,00 €		
3. Náklady na expertízu a jiné externí služby						Procent:	100,00%	Součet:	22 529,42 €	9 739,71 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
3.1	Tvorba pracovních a metodických listů	počet	V projektu budou zapojeni min. 2 odborníci zodpovědní za zpracování tématu a obsahu pracovního a metodického listu - půjde o nákup služby. Tito odborníci budou členové stálé pracovní skupiny.	K18, K19, K08, K09	2	4007,2		8 014,40 €	4 007,20 €	
3.2.1.	Zajištění konání studijních cest	počet	cesty. Pronájem mikrobusu 800 eur/1 cestu. Výpočet výdajů na akci: pronájem mikrobusu = 800 eur na jednu studijní cestu	K09	2	800		1 600,00 €	800,00 €	
3.2.2.	Zajištění konání studijních cest	počet	V rámci projektu se uskuteční 2 studijní cesty. Zajištění občerstvení. Předpoklad 20 osob, 15 eur/1 osobu, 300 eur/ 1 cestu.	K09	2	300		600,00 €	300,00 €	
3.2.3.	Zajištění konání studijních cest	počet	V rámci projektu se uskuteční 2 studijní cesty. Tato položka zahrnuje vstupné do památek pro účastníky v předpokládaném počtu 20 osob. Vstupné do objektů (cca 7,5 eur/objekt; předpoklad 5 objektů na 1 studijní cestu) = 750 eur	K09	2	750		1 500,00 €	750,00 €	
3.3.1.	Zajištění konání workshopů	počet	Budou se konat 2 workshopy. Tato položka zahrnuje pronájem prostor a techniky. Výpočet výdajů na jednu akci: pronájem prostor a techniky = 200 eur	K08	2	200		400,00 €	200,00 €	
3.3.2.	Zajištění konání workshopů	počet	Budou se konat 2 workshopy. Tato položka zahrnuje občerstvení pro účastníky v předpokládaném počtu 10 osob. Výpočet výdajů na jednu akci: občerstvení = 20 eur na osobu = 200 eur	K08	2	200		400,00 €	200,00 €	
3.4	Nákup materiálu na workshopy	soubor	Tato položka zahrnuje nákup materiálu na tvorbu žáků/studentů v rámci realizace workshopů. Druh materiálu bude upřesněn na základě jejich věkové kategorie.	K08	2	500		1 000,00 €	500,00 €	

3.5	Zpracování pracovních a metodických listů	soubor	Tato položka zahrnuje grafické práce, tisk, ilustrace, překlady, jazykové korektury a distribuci listů. Předpokládaný náklad 2x2000 ks (1000 ks pracovních listů v češtině, 1000 ks pracovní listů ve slovenštině; 1000 ks metodických listů v češtině, 1000 ks metodických listů ve slovenštině). Předpokládané parametry publikace: Formát A4, obal gramáž 100, papír gramáž 90 barevnost černobílá	K18, K19	1	5065,02		5 065,02 €	2 532,51 €
3.6	Banery na výstavu	počet	Tato položka zahrnuje zpracování bannerů: grafické práce, tisk, doprava.	K07	10	150		1 500,00 €	450,00 €
3.7.1.	Zajištění závěrečné konference	počet	Tato položka zahrnuje pronájem prostor a techniky. Výpočet výdajů na jednu akci: pronájem prostor a technika = 450 eur	K07	1	450		450,00 €	0,00 €
3.7.2.	Zajištění závěrečné konference	počet	Tato položka zahrnuje občerstvení pro účastníky v předpokládaném počtu 80 osob Výpočet výdajů na jednu akci: občerstvení (coffee break, oběd) = 25 eur na osobu = 2000 eur	K07	1	2000		2 000,00 €	0,00 €

4. Náklady na vybavení					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
4.1								0,00 €	
5. Investice					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
5.1								0,00 €	
6. Kancelářské a administrativní náklady					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
6.1								0,00 €	
7. Příjmy malého projektu					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
7.1								0,00 €	

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu									
Náklady celkem (max. 40 000 EUR):					Procent:	100,00%	Součet:	22 529,42 €	
z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %):					Procent:	85,00%	Částka:	19 150,00 €	
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:					Procent:	85,00%	Částka:	19 150,00 €	
vlastní zdroje:					Procent:	15,00%	Částka:	3 379,42 €	
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:					Procent:	15,00%	Částka:	3 379,42 €	
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:					Procent:	43,23%	Součet:	9 739,71 €	9 739,71 €
Investiční náklady:					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	
Neinvestiční náklady:					Procent:	100,00%	Součet:	22 529,42 €	
Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR									
Příjmy malého projektu					Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování					Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu zadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu: